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Obiektyw Canon RF 24-105 mm f/2.8 L IS USM

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RF24105F28LISUSM

Kod EAN 4549292223156

Producent Canon

Opis produktu
Obiektyw Canon RF 24-105 mm f/2.8 L IS USM

Canon RF 24-105 mm f/2.8 L IS USM należy do linii premium L, która gwarantuje bezkompromisową jakość obrazu. W
połączeniu z wszechstronnym zakresem zoomu 24-105 mm i stałą jasnością f/2.8 staje się niezastąpionym narzędziem, które
jest w stanie zobrazować dowolny temat - i to z zachowaniem plastyki obrazu, która zadowoli nawet najbardziej
wymagających użytkowników. Całość dopełnia cichy, precyzyjny i szybki silnik autofokusa USM i 5,5-stopniowa stabilizacja
obrazu.
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Elastyczny zakres ogniskowych

Z tym obiektywem możesz sfotografować lub sfilmować niemal każdy temat. Oferuje zarówno szerokokątne ogniskowe,
pozwalające na wykonywanie ujęć krajobrazowych, wnętrz czy architektury, jak i standardowe, uniwersalne ogniskowe, czy
krótkie tele, doskonałe do portretów czy zbliżeń odległych obiektów. Tak wszechstronny zakres ogniskowych, doskonała
jakość linii L i światłosiła f/2.8 sprawdzą się także podczas fotoreportażu, podróżowania czy uwieczniania ślubów. To obiektyw
dla zawodowców, potrzebujących obiektywu, który będzie im towarzyszył przy każdym, nawet najbardziej wymagającym
zadaniu.  
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Jasność f/2.8

Stała jasnosć f/2.8 w całym zakresie zoomu umożliwia fotografowanie i filmowanie nawet przy najmniejszej ilości światła. Ciesz
się nastrojem, jaki buduje przytłumione światło. Niezmienna światłosiła ułatwia także filmowanie ze zmianą ogniskowej,
pozwalając na zachowanie stałych parametrów ekspozycji. Jasność f/2.8 to także bardzo płytka głębia ostrości i niezwykle
plastyczny efekt bokeh, umożliwiający skuteczne odseparowanie głównego motywu od tła. 

Jakość obrazu linii L 

Każdy z obiektywów należących do linii premium L wyróżnia się bezkompromisową optyką. Nie inaczej jest w przypadku
Canona RF 24-105 mm f/2.8 L IS USM, którego konstrukcja optyczna obejmuje 4 elementy UD, 2 elementy asferyczne GMo i 1
odlew elementu asferycznego. Dzięki temu możliwe jest uzyskiwanie obrazów wolnych od wszelkiego rodzaju zniekształceń i
zakłóceń, takich, które cechują się równą jasnością i ostrością w całym obszarze kadru. 
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Silnik Dual Nano USM

Bezgłośny, precyzyjny i szybki silnik automatycznego ustawiania ostrości Dual Nano USM gwarantuje zawsze doskonałe wyniki
- nawet przy najbardziej dynamicznej akcji. Co więcej, działa naprawdę cicho, umożliwiając profesjonalną realizację audio w
czasie filmowania. Elastyczny zakres ogniskowych pozwala na naprawdę dynamiczną pracę z obiektywem, a silnik USM jest
tego dopełnieniem. 

Stabilizacja obrazu

Obiektyw ten zapewnia doskonale ostre obrazy nie tylko dzięki silnikowi AF USM, ale także dzięki zastosowaniu wydajnej
stabilizacji obrazu. Dzięki niej możesz mieć pewność, że Twoje obrazy będą wyraźne nawet podczas fotografowania z ręki przy
ograniczonej ilości światła. 

Funkcje przydatne w czasie filmowania 

Canon RF 24-105 mm f/2.8 L IS USM to także ukłon w stronę filmujących aparatami bezlusterkowymi Canon EOS R. Poza ww.
bezgłośnym silnikiem USM, model ten oferuje także specjalny pierścień przysłony, ułatwiający pracę podczas nagrywania
wideo. Inną niezwykle przydatną funkcją jest elektronicznie sterowana parafokalność przy zmianie ogniskowej. Dzięki temu
możliwe jest zachowanie ostrości w trakcie zmiany ogniskowej obiektywu. Ponadto udało się skutecznie zminimalizować efekt
oddychania, czyli zmianę kąta widzenia w czasie zmiany płaszczyzny ostrości. Canon RF 24-105 mm f/2.8 L IS USM jest wolny
od tego efektu, stąd możesz z powodzeniem wykorzystać go do realizowania profesjonalnych filmów. Możesz także skorzystać
z adaptera zaawansowanego zoomu (sprzedawany oddzielnie), który pozwala na niezwykle precyzyjne sterowanie
ogniskowymi w czasie nagrywania wideo. 
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Intuicyjne sterowanie

Na tubusie tego modelu znajdują się pomocne przełączniki, które umożliwiają m.in. łatwe przełączanie trybu działania
ustawiania ostrości czy stabilizacji obrazu. Dają także dostęp do kilku trybów działania redukcji drgań. Canon RF 24-105mm
F2.8L IS USM Z oferuje także ogranicznik ogniskowania. Adapter mocowania statywowego zapewnia optymalne wyważenie
sprzętu. 

Uszczelniona konstrukcja

Wykorzystaj ten ultra wszechstronny zoom w każdej sytuacji. Dzięki uszczelnieniom jest odporny na działanie kurzu, pyłu i
wilgoci, umożliwiając pracę nawet w najbardziej wymagającym środowisku. Nie musisz się także obawiać nagłego załamania
pogody. Powłoka fluorowa znajdująca się na przedniej soczewce ułatwia jej czyszczenie. Ma właściwości odpychające
zanieczyszczenia, takie jak tłuszcz, a także krople wody. Dzięki temu zawsze zachować możliwie najwyższą jakość obrazu. 

 

Cechy produktu:

uniwersalny zakres ogniskowych 24-105 mm
stała jasność f/2.8
należy do linii premium L
stabilizacja obrazu
intuicyjny pierścień przysłony
silnik AF USM
elektronicznie sterowana parafokalność
zniwelowany efekt oddychania
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